



فرم شرح شغل

تاریخ تهیه: ۸۸/۹/۶

الف) شناسنامه شغل	<p>۱- عنوان پست سازمانی: کارشناس مبارزه با بیماریهای واگیر(آمیزی و ایدز) ۲- واحد سازمانی: معاونت بهداشتی</p> <p>۳- رشته: بهداشتی و درمانی ۴- رشته فرعی: خدمات بهسازی و بهداشتی ۵- رشته شغلی: کارشناس مبارزه با بیماریها</p> <p>۶- گروه و طبقه شغلی (ورود به شغل): ۷- عنوان سرپرست مستقیم: رئیس گروه کارشناسان مبارزه با بیماریها</p> <p>۸- نویسنده و تجزیه و تحلیل گر شغل: میرسجاد موسوی ۹- تعداد مصاحبه شوندگان: ۱ نفر</p> <p>۱۰- در تدوین این شرح شغل، شرایط احراز و شرح وظایف جناب آقایان دکتر مهدی محمدزاده و دکتر جبرئیل شعرافی همکاری فرمودند.</p>
ب ۱) خلاصه شغل	<p>۱- تدوین، برنامه ریزی، اجراء، پایش و ارزشیابی برنامه های مرتبط در سطح استان در راستای کنترل و پیشگیری از ایدز و بیماریهای آمیزی</p> <p>۲- پشتیبانی از اجرای برنامه های مرتبط در سطح استان در راستای کنترل و پیشگیری از ایدز و بیماریهای آمیزی</p> <p>۳- انجام مطالعات، تحقیقات و آموزشهای مرتبط با بیماری در سطح استان در راستای کنترل و پیشگیری از ایدز و بیماریهای آمیزی</p> <p>۴- جمع آوری، تجزیه و تحلیل اطلاعات و آمار و تهیه گزارشات لازم در راستای کنترل و پیشگیری از ایدز و بیماریهای آمیزی</p>
ب ۲) هدف شغل	<p>ارتقاء سطح سلامت جامعه از طریق کنترل و پیشگیری از بیماریهای آمیزی و ایدز در سطح استان</p>
ج) مسوولیتها	<p>۱- تدوین برنامه عملیاتی استان و نظارت بر اجرای آن در سطوح محیطی.</p> <p>۲- برآورد مواد و اسباب لازم جهت اجرای برنامه ها در سطح استان و شهرستانها.</p> <p>۳- پایش و ارزشیابی برنامه های استانی.</p> <p>۴- جمع آوری و تجزیه و تحلیل اطلاعات و تهیه گزارشات لازم.</p> <p>۵- تهیه مواد آموزشی و اجرای برنامه های آموزشی مرتبط در سطح استان.</p> <p>۶- انجام هماهنگی های لازم بین بخشی و برون بخشی.</p> <p>۷- شرکت در جلسات، کمیته ها، کمیسیون ها و جلسات آموزشی.</p>
ج ۱) ارتباطات	<p>معاونت های دانشگاه و بیمارستانها و دانشکده پزشکی - استانداری، ارگان ها، سازمانها و ادارات دخیل در برنامه در سطح گسترده - سازمانهای غیردولتی</p> <p>- شبکه های بهداشت و درمان شهرستانها - وزارت بهداشت و درمان (مرکز مدیریت بیماریهای واگیر)</p>
ج ۲) اختیارات	<p>شاغل این پست در چهارچوب شرح وظایف مصوب و قوانین و مقررات مربوطه در قبال:</p> <p>اظهارنظر کارشناسی درخصوص برنامه - توزیع اعتبارات - نظارت بر نحوه اجرای برنامه در سطوح محیطی - تهیه برنامه استانی - پایش و ارزشیابی برنامه های مرتبط در سطح استان.</p>
ج ۳) شرایط محیط کار	<p>- کار در محیط آلوده و احتمال آلودگی به انواع بیماریها از جمله سل و سایر بیماریهای عفونی.</p> <p>- کار با افراد دارای رفتار پرخطر منجمله معتادان تزریقی، فواحش، بیماران + HIV</p> <p>- تحمل فشار روحی و روانی شدید در برخورد با بیماران + HIV و خانواده آنها.</p> <p>- احتمال ایجاد آسیب های شغلی و خطر بالای ابتلا به ایدز و هپاتیت.</p> <p>- حضور در مراکز بهداشتی و درمانی و خانه های بهداشت در مناطق صعب العبور استان و در شرایط آب و هوای غیرمساعد.</p> <p>- حضور مداوم در زندان ها، مراکز نگهداری معتادان و اردوگاه های بازپروری.</p> <p>- کار در محیط پراضطراب و پرتنش.</p> <p>- محرمانه نگهداشتن اطلاعات بیماران و انجام مکاتبات محرمانه مداوم در همین راستا.</p>

فرم شرایط احراز

رشته شغلی : کارشناس مبارزه با بیماریها

عنوان پست سازمانی : کارشناس مبارزه با بیماریهای واگیر (ایدز و آمیزشی) رشته : بهداشتی و درمانی



<p>الف) مدرک و رشته تحصیلی مورد نیاز شغل</p>	<p>۱- داشتن گواهینامه: لیسانس - فوق لیسانس در یکی از رشته های: حشره شناسی و مبارزه با ناقلین - اپیدمیولوژی - بهداشت عمومی - آموزش بهداشت - پزشکی اجتماعی</p> <p>۲- داشتن گواهینامه: فوق لیسانس مدیریت خدمات بهداشتی و درمانی (به شرط داشتن لیسانس بهداشت یا گرایشهای آن)</p> <p>۳- داشتن گواهینامه: دکتری داروسازی با طی دوره MPH - پزشکی عمومی</p> <p>۴- داشتن گواهینامه کارشناسی ارشد علوم بهداشتی تغذیه (به شرط داشتن لیسانس بهداشت عمومی)</p> <p>مدرک تحصیلی پیشنهادی که در طرح طبقه بندی پیش بینی نشده :</p>
<p>ب) دوره های آموزشی اختصاصی</p>	<p>احتیاطات استاندارد - اختلالات وسواسی و اضطراب - اصول پیشگیری و انتقال بیماریهای مشترک انسان و حیوان - اصول مشاوره ژنتیک - برنامه کشوری نظام مراقبت عوامل خطر بیماریهای واگیر - پایگاههای دیده ور و مراقبت اپیدمیولوژیک - ثبت علتی و طبقه بندی مرگ و میر - جامعه ایمن - سوانح و حوادث خانگی - کنترل عفونتهای بیمارستانی - کنترل و پیشگیری از AIDS/HIV - کنترل و مراقبت بیماریها در اتباع خارجی و قرنطینه - کنترل و مراقبت بیماریها در بلاایای طبیعی - کنترل و مراقبت بیماریهای آمیزشی - کنترل و مراقبت بیماریهای روانی عصبی - کنترل و مراقبت بیماریهای مشترک انسان و حیوان (بیماریهای نوپدید) مهارتهای زندگی - کنترل و مراقبت در صرع - کنترل و مراقبت در عقب ماندگی ذهنی - کنترل و مراقبت هپاتیت B و C - مهارتهای زندگی زناشویی - مهارتهای زندگی زنان - مهارتهای فرزند پروری</p>
<p>ج) تجربه مورد نیاز</p>	<p>آشنایی علمی و عملی با فرآیند پیشگیری و مبارزه با بیماریها و سطوح مختلف سیستم و برنامه ها و وظایف آنها در انجام موفقیت آمیز این پست ضروری می باشد.</p>
<p>د) روانی شاغل</p>	<p>- داشتن سلامت کامل جسمانی و روانی از جمله قدرت بالای روحی و روانی در برخورد با مشکلات متعدد بیماران و بیماریها</p> <p>- قدرت پذیرش انواع خطرات در رابطه با کار با این افراد</p>
<p>ه) ارتقاء مسیر شغلی</p>	<p>بعد از کسب تجارب و احراز شرایط لازم شاغل این پست قابلیت انتصاب به پستهای کارشناس مسئول مبارزه با بیماریها و رئیس گروه کارشناسان مبارزه با بیماریها را دارد.</p>
<p>و) ویژگیهای لازم دیگر</p>	<p>- حسن برخورد و بردباری مناسب و بالا در برخورد با بیماران و همکاران</p> <p>- حفظ اسرار و امانت داری اطلاعات پزشکی بیماران</p>

<p>تایید کننده</p>	<p>عنوان</p> <p>معاون فنی</p> <p>معاون بهداشتی</p> <p>تجزیه و تحلیل گر شغل</p>	<p>نام و نام خانوادگی</p> <p>دکتر احمد کوشا</p> <p>صمد اقدام نیا</p> <p>میرسجاد سیدموسوی</p>	<p>امضاء</p>	<p>تایید کننده</p>	<p>عنوان</p> <p>رئیس گروه کارشناسان تشکیلات و بهبود روشها</p> <p>مدیر تشکیلات، آموزش و بودجه برنامه ای</p> <p>معاون پشتیبانی</p>	<p>نام و نام خانوادگی</p> <p>سیدمحمد سیدحسینی</p> <p>دکتر عبدالله کفیلی</p> <p>دکتر جعفر محیدی</p>	<p>امضاء</p>
--------------------	--	--	--------------	--------------------	--	--	--------------

فرم شرح وظایف پست سازمانی

فرم ۲۳۴ (۴ - ۷۴) ت ۲ سازمان اموراداری و استخدامی کشور



۱- وزارت یا موسسه: دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تبریز	۲- واحد سازمانی: مرکز بهداشت استان
۳- محل جغرافیایی خدمت: تبریز	۴- عنوان پست / شغل: کارشناس مبارزه با بیماریهای واگیر (ایدز و آمیزشی)
۶- رشته: بهداشتی و درمانی	۷- رشته فرعی: خدمات بهسازی و بهداشتی
۹- نوع پست / شغل: <input checked="" type="checkbox"/> ثابت <input type="checkbox"/> موقت	۱۰- وظایف پست فوق ل ذکر براساس وظایف واحد سازمانی که در تاریخ به تائید سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور رسیده بشرح زیر تعیین می گردد.

۱- ایجاد و هماهنگی و نظارت بر اجرای برنامه های کشوری بیماریهای آمیزشی و ایدز در سطح استان.

۲- پیش بینی و تهیه برنامه های عملیاتی بیماریهای آمیزشی و ایدز در سطح استان.

۳- پیش بینی اعتبارات، مواد و تجهیزات مورد نیاز اجرای برنامه در سطح استان.

۴- همکاری در تشکیل کمیته های تخصصی مربوطه در سطح استان و مشارکت فعال در آنها.

۵- برنامه ریزی لازم برای جلب همکاری درون سازمانی و برون سازمانی به منظور کنترل بیماریهای آمیزشی و ایدز.

۶- دریافت آمار و گزارش عملیات و برنامه های انجام شده واحدهای تابعه و تنظیم گزارش نهایی.

۷- انجام مشارکت در تحقیقات کاربردی عرصه نظام سلامت در رشته مربوطه و چاپ آن در مجلات علمی و پژوهشی.

۸- تهیه و تدوین متون آموزشی مرتبط و برنامه ریزی و اجراء برنامه های آموزشی در سطح استان و سمینارها.

۹- انجام بررسیها و مطالعات اپیدمیولوژیک (جامعه نگر و پایگاههای دیده ور) و تعیین شاخصهای اپیدمیولوژیک جهت بیماریهای مورد بررسی.

۱۰- پیگیری روند عملیات اجرایی در زمینه بیماریهای آمیزشی و ایدز و نظارت و ارزشیابی فن اجرای برنامه های مربوطه در سطح شهرستانها و استان.

۱۱- جمع آوری آمار و تجزیه تحلیل نتایج عملکرد برنامه بیماریهای آمیزشی و ایدز و تهیه گزارشات لازم.

۱۲- مشارکت و همکاری در اجرای سایر برنامه های بهداشتی طبق دستور مافوق.

۱۳- ترجمه متون و تألیف مواد آموزشی لازم جهت ارتقاء براساس نیاز شهرستانها.

۱۴- شرکت فعال در دوره های کارآموزی، مهارتی و آموزشی در جهت ارتقاء معلومات و توانمندیهای شغلی و بکارگیری نتایج آن در انجام وظایف محوله.

۱۵- انجام سایر امور مرتبط با شغل برحسب نظر مقام مافوق و مطابق مقررات.

۱۶- انجام یا مشارکت در تحقیقات کاربردی در عرصه نظام سلامت در رشته شغلی مربوطه که به تأیید مراجع ذیربط رسیده باشد.

مستولین مربوطه	عنوان پست سازمانی	نام و نام خانوادگی	تاریخ	امضاء
تعیین کننده وظایف	معاون فنی		۸۸/۴/۱۱	
تأیید کننده وظایف	معاون بهداشتی دانشگاه	دکتر احمد کوشا	۸۸/۴/۱۱	
مسئول واحد تشکیلات	مدیر تشکیلات، آموزش و بودجه برنامه ای	دکتر عبدالله کفیلی	۸۸/۴/۱۱	

نسب خطه